
... . . . . . . . . . 
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationE U 

Un ivcrzita Palackého 
v Olomouci 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: 

,,PřF/UPOUNPO - automatická metalografická bruska/leštička" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 
Rektor: 
(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
61989592 
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.O. 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

Struers GmbH, organizační složka 
Přílepská 1920 
252 63 Roztoky 
IČO: 26771209 
právní forma: 421 - odštěpný závod zahraniční právnické osoby 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 599.534,18 

Přiiaté nabídky: 

Poř. číslo DODAVATEL 
Datum doručení 

nabídkv 
Struers GmbH, organizační složka 
Přílepská 1920 

1. 
252 63 Roztoky 
IČO: 26771209 

28.04.2025 

právní forma: 421 - odštěpný závod 
zahraniční právnické osoby 
JD Dvořák, s.r.o. 
V Holešovičkách 1448/14 

2. 
180 oo Praha 8 - Libeň 

02.05.2025 IČO: 49621815 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Cas doručení 
nabídky 

08:41:45 

12:59:34 

Strana 1 



••• • • 
• • 
• • ••• 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

Identifikační údaje dodavatelů, jeiichž nabídka byla hodnocena: 

zařízení 
umožňuje 

plynulé 
zařízení 

časový Nabídková nastavení 
Poř. údaj cena otáček 

disponuje 

číslo 
DODAVATEL o doručení v Kč bez disku v 

funkcí 

nabídky DPH rozsahu 
individuálního 

min. od 40 
přítlaku 

do600 
ot./min 

Struers GmbH, 
organizační 
složka 
Přílepská 1920 

1. 
252 63 Roztoky 28.04.2025 

599.534, 18 ANO ANO 
IČO: 26771209 08:41:45 
právní forma: 421 
- odštěpný závod 
zahraniční 

orávnické osobv 
JD Dvořák, s.r.o. 
V Holešovičkách 
1448/14 
180 00 Praha 8-

2. 
Libeň 02.05.2025 619.500,00 ANO ANO 
IČO: 49621815 12:59:34 
právní forma: 112 
- společnost 

s ručením 
omezenvm 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

zařízení 
disponuje 

automatickým 
čištěním 

dávkovacích 
trysek a 
hadiček 

ANO 

ANO 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 

1. výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
2. technická úroveň 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

60% 
40% 

Strana 2 



••• • • . . . . 
••• 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

Způsob hodnocení: 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

Kritérium č. 1 Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

V tomto kritériu se vyhodnotila výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené 
v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídek, a to směrem od nejnižší hodnoty k nejvyšší 
hodnotě. Každá hodnocená nabídka získala v tomto kritériu bodovou hodnotu, která byla 
určena na základě níže uvedeného vzorce: 

Počet bodů = (výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH I výše hodnocené 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH) * 100 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,60 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak lze získat 
nejvýše 60 bodů v celkovém hodnocení. 

Nabídka Nabídková cena v Počet 
Vážený 

č. 
DODAVATEL 

Kč bez DPH bodů 
VÁHA(%) počet 

bodů 

1. Struers GmbH, organizační složka 599 534,18 100,00 60 60,00 
2 . JD Dvořák, s.r.o . 619 500,00 96,78 60 58,07 

Kritérium č. 2 Technická úroveň 

Zadavatel v tomto dílčím hodnotícím kritériu hodnotil Dodavatelem nabízené hodnoty 
jednotlivých technických parametrů ve srovnání s níže stanovenými hodnotami 
požadovanými Zadavatelem. 

U každého hodnoceného parametru je uvedeno jeho bodové ohodnocení dle váhy, kterou 
Zadavatel tomuto technickému parametru přikládá. Jednotlivé technické parametry jsou 
subkritérii tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Hodnocení bylo provedeno následující 
bodovací metodou: 

• u technických parametrů, jejichž hodnota je vyjádřena pouze splněno - nesplněno 
(ano- ne), platí, že splněno (ano)= plný počet bodů, nesplněno (ne)= O bodů 

Dodavatel byl povinen ve své nabídce uvést údaje. které mají být hodnoceny, pokud je 
neuvedl, nebyly mu přiděleny v daném hodnotícím subkritériu žádné body. 

S bk. é . u rit r1a pro o nocem v ramc1 10 o not1c1 o r1ter1a c. h d . dilč'h h d , 'h k . , . • 2 

Subkritérium Technický parametr 
Bodovací 
metoda 

zařízení umožňuje plynulé nastavení 
S1 otáček disku v rozsahu min. od 40 do 600 ANO/NE 

ot./min 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 J 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Bodové 
ohodnocení 

20 

Strana 3 



• * • 
* • 
• • 
* * .. * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

S2 
zařízení disponuje funkcí individuálního ANO/NE 
přítlaku 

S3 
zařízení disponuje automatickým čištěním ANO/NE 
dávkovacích trvsek a hadiček 

Max. počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 

10 

10 

40 bodů 

Každá hodnocená nabídka získala v tomto kritériu bodovou hodnotu, která byla určena na 
základě níže uvedeného vzorce: 

Počet bodů = S1 + S2 + S3 

V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak lze získat nejvýše 40 bodů v celkovém hodnocení. 

Subkritérium S1: 

Nabídka č. DODAVATEL 
I zařízení umožňuje plynulé nastavení otáček 
I disku v rozsahu min. od 40 do 600 ot./min 

Počet bodů 

1. Struers GmbH, organizační složka I ANO (40 - 600 ot./min) 20 

2. JD Dvořák, s.r.o. I ANO (40 - 750 ot./min) 20 

Subkritérium 52: 

Nabídka DODAVATEL 
zařízení disponuje funkcí individuálního Počet 

č. přítlaku bodů 

1. Struers GmbH, organizační složka ANO 10 

2. JD Dvořák, s.r.o. ANO 10 

Subkritérium S3: 

Nabídka č. DODAVATEL 
zařízení disponuje automatickým čištěním Počet bodů 

dávkovacích trysek a hadiček 

1. Struers GmbH, organizační složka ANO 10 

2. JD Dvořák, s.r.o. ANO 10 

Vvhodnocem kritéria c. 2 dle ie d not ivých subkriteril: 

Nabídka DODAVATEL 
S1 $2 S3 Počet bodů 

č. počet bodů počet bodů počet bodů celkem 

1. Struers GmbH, organizační složka 20 10 10 40 

2 . JD Dvořák, s.r.o. 20 10 10 40 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 

i 



••• • • 
• • 
• • ••• 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. Výsledné 
pořadí bylo stanoveno podle dosaženého počtu bodů - více bodů znamená lepší umístění 
nabídky. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet 
bodů. 

Celkový počet bodů podle hodnotících kritérií: 

Celkem 
bodů za 

Pořad í 
Nabídka č. DODAVATEL Hodnotící kritérium č. 1 +2 hodnoticí 

nabídek 
kritéria č. 

1+2 

1. Struers GmbH, organizační složka 60,00 I 40 100,00 1. 

2. JO Dvořák, s.r.o. 58,07 I 40 98,07 2. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí DODAVATEL Celkem bodů 

Struers GmbH, organizační složka 
Přílepská 1920 

1. 
252 63 Roztoky 100,00 
IČO: 26771209 
právní forma: 421 - odštěpný závod zahraniční 
právnické osobv 
JD Dvořák, s.r.o. 
V Holešovičkách 1448/14 

2. 180 00 Praha 8 - Libeň 98,07 
IČO: 49621815 
orávní forma: 112 - soolečnost s ručením omezeným 

Poučení: 

Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřejnit na svém profilu Zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 
Zadavatele. 

V Olomouci dne 
21. 05. 2025 ~ :c 

1 ~ / v H„ .1.111..,U( 

doc. JUD . Michael Kohajda, Ph.O. 
r ktor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1779 00 Olomouc 
www.upol.cz 


